
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 92/10 

BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 7 grudnia 2010 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2010 r. 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Rady Miasta Zielonka Nr XLII/404/09 z dnia 21 grudnia 2009 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zielonka na rok 2010 oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240) Burmistrz Miasta Zielonka zarządza,  

co następuje:  

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do zarządzenia.  

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2010 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2  

do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje na 2010 rok.  

 

 z up. Burmistrza Miasta Zielonka 

Zastępca Burmistrza: 

Zenon Popławski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 7261



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7261



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7261



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7261


		2013-06-27T15:44:29+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




